

СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА

к проекту постановления Государственного Совета Республики Крым "О внесении изменения в Положение о Комитете Государственного Совета Республики Крым по экономической, бюджетно-финансовой и налоговой политике, утвержденное Постановлением Государственного Совета Республики Крым от 9 октября 2014 года № 69-1/14"

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
Положение о Комитете Государственного Совета Республики Крым по экономической, бюджетно-финансовой и налоговой политике, утвержденное Постановлением Государственного Совета Республики Крым от 9 октября 2014 года № 69-1/14	
<p>Глава 4. ПОРЯДОК ФОРМИРОВАНИЯ И СТРУКТУРА КОМИТЕТА</p> <p>2. Председатель Комитета избирается Государственным Советом по представлению Председателя Государственного Совета Республики Крым.</p> <p>Председатель Комитета по должности входит в состав Президиума Государственного Совета.</p> <p>Председатель Комитета осуществляет свою деятельность на профессиональной постоянной основе.</p>	<p>Глава 4. ПОРЯДОК ФОРМИРОВАНИЯ И СТРУКТУРА КОМИТЕТА</p> <p>2. Председатель Комитета избирается Государственным Советом по представлению Председателя Государственного Совета Республики Крым.</p> <p>Председатель Комитета по должности входит в состав Президиума Государственного Совета.</p> <p>(Признан утратившим силу)</p>